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Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2023

Graz,

02.07.2023

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

02. K1 Schülerinnen

1 1 Stoderegger Flora w 2013 Donau Linz 00:06:08,242 00:00:00,000 0,0%

2 2 Hofer Annika w 2013 WSV Ottensheim 00:06:38,599 00:00:30,357 8,2%

03. K1 Schüler 

1 3 Gschaider Fritz m 2011 WSV Ottensheim 00:13:25,796 00:00:00,000 0,0%

05. Schülerinnen

1 5 Gabriel Lea w 2011 WSV Ottensheim 00:12:43,190 00:00:00,000 0,0%

2 4 Bumberger Marie w 2011 WSV Ottensheim 00:13:14,991 00:00:31,801 4,2%

3 6 Schütz Paula w 2011 WSV Ottensheim 00:13:57,994 00:01:14,804 9,8%

07. K1 Schüler 

1 7 Stadlbauer Benjamin m 2009 Donau Linz 00:09:51,248 00:00:00,000 0,0%

08. C1 Schüler 

1 8 Gurski Filip m 2008 WAT 00:11:45,382 00:00:00,000 0,0%

09. K1 Schülerinnen

1 11 Finsterriegler Sarah w Schnecke Linz 00:10:58,854 00:00:00,000 0,0%

2 10 Schobesberger Andrea w Schnecke Linz 00:10:59,761 00:00:00,907 0,1%

3 9 Hofegger Johanna w 2010 Donau Linz 00:12:29,251 00:01:30,397 13,7%

11. K1 Jugend m

1 12 Dangl Laurenz m 2008 WAT 00:26:05,861 00:00:00,000 0,0%

13. K1 Jugend w

1 13 Konrath Verena w Schnecke Linz 00:26:24,535 00:00:00,000 0,0%

15. K1 Junioren

1 14 Schobesberger Christoph m Schnecke Linz 00:24:10,419 00:00:00,000 0,0%

17. K1 Juniorin

1 15 Schenk Emily w 2006 WSV Ottensheim 00:26:03,661 00:00:00,000 0,0%

2 16 Rager Marlene w WAT 00:26:23,046 00:00:19,385 1,2%

19. K1 Herren

1 26 Boudaghi Amin m 1989 KC Graz 00:22:50,052 00:00:00,000 0,0%

2 22 Bliem Jonathan m 2004 WSV Ottensheim 00:22:57,112 00:00:07,060 0,5%

3 24 Schulze Moritz Tobias m 1993 KC Graz 00:23:18,443 00:00:28,391 2,1%

4 21 Plochberger Gernot m 1969 SG Rossleithen 00:24:13,997 00:01:23,945 6,1%

20. C1 Herren

1 17 Gurski Veaceslav m WAT 00:28:39,451 00:00:00,000 0,0%
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Ergebnisliste

Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2023

Graz,

02.07.2023

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

21. K1 Damen

1 18 Lehaci Ana w Schnecke Linz 00:22:58,758 00:00:00,000 0,0%

2 19 Hölzl Lena w Schnecke Linz 00:25:30,198 00:02:31,440 11,0%

3 20 Soltani Samen w PSV Wien 00:25:37,147 00:02:38,389 11,5%

23. K1 Masters

1 30 Höchtl Wolfgang m 1974 WSV Ottensheim 00:25:16,760 00:00:00,000 0,0%

2 27 Bosina Gerhard m 1957 UKK Wien 00:26:32,602 00:01:15,842 5,0%

3 28 Beyer Wolfgang m 1966 PSV Wien 00:27:42,518 00:02:25,758 9,6%

4 29 Seifert Gottfried m 1952 WSV Ottensheim 00:28:50,070 00:03:33,310 14,1%

5 31 Peinhaupt Gerhard m 1953 KC Graz 00:28:53,149 00:03:36,389 14,3%

25. Seekajak

1 34 Kaplan Michael m 1954 PSV Wien 00:30:54,534 00:00:00,000 0,0%

2 35 Honc Christoph m 1967 Brucker Wassersportclub 00:31:19,796 00:00:25,262 1,4%

3 36 Mann Andreas m 1963 PSV Wien 00:31:29,328 00:00:34,794 1,9%

4 43 Mittermayr Stefan m 1971 GKC Wikinger 00:33:46,586 00:02:52,052 9,3%

5 37 Gotthard Christoph m 1965 Brucker Wassersportclub 00:35:18,927 00:04:24,393 14,3%

6 32 Schmid Stanislaus m PSV Wien 00:35:50,883 00:04:56,349 16,0%

7 44 Ulbrich Shankara m 2003 PSC Leoben 00:39:46,873 00:08:52,339 28,7%

27. K2 Schülerinnen (entspricht Gesamtwertung 2000m Zweier weiblich)

1 38 Schütz-Bumberger Paula-Marie w WSV Ottensheim 00:12:10,150 00:00:00,000 0,0%

2 39 Gabriel-Hofer Lea-Annika w WSV Ottensheim 00:12:15,046 00:00:04,896 0,7%

31. K2 Herren  (entspricht Gesamtwertung 5000m Zweier männlich)

1 41 Schulze-Boudaghi Moritz-Amin m KC Graz 00:22:11,801 00:00:00,000 0,0%

2 46 Peinhaupt-Höchtl Gerhard-Wolfgang m KC Graz / WSV Ottensheim 00:24:53,715 00:02:41,914 12,2%

3 45 Bayer-Ebner Wolfgang-Alexander m PSV Forelle 00:25:52,568 00:03:40,767 16,6%

33. K2 Mixed  (entspricht Gesamtwertung 5000m Zweier mixed)

1 42 Schenk-Bliem Emily-Jonathan mixed WSV Ottensheim 00:22:28,235 00:00:00,000 0,0%
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Stadtregatta Langstrecke
Stadtregatta Langstrecke

Graz Riverdays 2023

Graz,

02.07.2023

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

Gesamtwertung  1000m Einer weiblich

1 1 Stoderegger Flora w 2013 Donau Linz 00:06:08,242 00:00:00,000 0,0%

2 2 Hofer Annika w 2013 WSV Ottensheim 00:06:38,599 00:00:30,357 8,2%

Gesamtwertung  2000m Einer weiblich

1 11 Finsterriegler Sarah w Schnecke Linz 00:10:58,854 00:00:00,000 0,0%

2 10 Schobesberger Andrea w Schnecke Linz 00:10:59,761 00:00:00,907 0,1%

3 9 Hofegger Johanna w 2010 Donau Linz 00:12:29,251 00:01:30,397 13,7%

4 5 Gabriel Lea w 2011 WSV Ottensheim 00:12:43,190 00:01:44,336 15,8%

5 4 Bumberger Marie w 2011 WSV Ottensheim 00:13:14,991 00:02:16,137 20,7%

6 6 Schütz Paula w 2011 WSV Ottensheim 00:13:57,994 00:02:59,140 27,2%

Gesamtwertung  2000m Einer männlich

1 7 Stadlbauer Benjamin m 2009 Donau Linz 00:09:51,248 00:00:00,000 0,0%

2 8 Gurski Filip m 2008 WAT 00:11:45,382 00:01:54,134 19,3%

3 3 Gschaider Fritz m 2011 WSV Ottensheim 00:13:25,796 00:03:34,548 36,3%

Gesamtwertung  5000m Einer weiblich

1 18 Lehaci Ana w Schnecke Linz 00:22:58,758 00:00:00,000 0,0%

2 19 Hölzl Lena w Schnecke Linz 00:25:30,198 00:02:31,440 11,0%

3 20 Soltani Samen w PSV Wien 00:25:37,147 00:02:38,389 11,5%

4 15 Schenk Emily w 2006 WSV Ottensheim 00:26:03,661 00:03:04,903 13,4%

5 16 Rager Marlene w WAT 00:26:23,046 00:03:24,288 14,8%

6 13 Konrath Verena w Schnecke Linz 00:26:24,535 00:03:25,777 14,9%

Gesamtwertung  5000m Einer männlich

1 26 Boudaghi Amin m 1989 KC Graz 00:22:50,052 00:00:00,000 0,0%

2 22 Bliem Jonathan m 2004 WSV Ottensheim 00:22:57,112 00:00:07,060 0,5%

3 24 Schulze Moritz Tobias m 1993 KC Graz 00:23:18,443 00:00:28,391 2,1%

4 14 Schobesberger Christoph m Schnecke Linz 00:24:10,419 00:01:20,367 5,9%

5 21 Plochberger Gernot m 1969 SG Rossleithen 00:24:13,997 00:01:23,945 6,1%

6 30 Höchtl Wolfgang m 1974 WSV Ottensheim 00:25:16,760 00:02:26,708 10,7%

7 12 Dangl Laurenz m 2008 WAT 00:26:05,861 00:03:15,809 14,3%

8 27 Bosina Gerhard m 1957 UKK Wien 00:26:32,602 00:03:42,550 16,2%

9 28 Beyer Wolfgang m 1966 PSV Wien 00:27:42,518 00:04:52,466 21,3%

10 17 Gurski Veaceslav m WAT 00:28:39,451 00:05:49,399 25,5%

11 29 Seifert Gottfried m 1952 WSV Ottensheim 00:28:50,070 00:06:00,018 26,3%

12 31 Peinhaupt Gerhard m 1953 KC Graz 00:28:53,149 00:06:03,097 26,5%

13 34 Kaplan Michael m 1954 PSV Wien 00:30:54,534 00:08:04,482 35,4%

14 35 Honc Christoph m 1967 Brucker Wassersportclub 00:31:19,796 00:08:29,744 37,2%

15 36 Mann Andreas m 1963 PSV Wien 00:31:29,328 00:08:39,276 37,9%

16 43 Mittermayr Stefan m 1971 GKC Wikinger 00:33:46,586 00:10:56,534 47,9%

17 37 Gotthard Christoph m 1965 Brucker Wassersportclub 00:35:18,927 00:12:28,875 54,7%

18 32 Schmid Stanislaus m PSV Wien 00:35:50,883 00:13:00,831 57,0%

19 44 Ulbrich Shankara m 2003 PSC Leoben 00:39:46,873 00:16:56,821 74,2%
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Graz,

02.07.2023

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

Gesamtwertung 2000m Zweier weiblich (entspricht Wertungsklasse 27. K2 Schülerinnen)

1 38 Schütz-Bumberger Paula-Marie w WSV Ottensheim 00:12:10,150 00:00:00,000 0,0%

2 39 Gabriel-Hofer Lea-Annika w WSV Ottensheim 00:12:15,046 00:00:04,896 0,7%

Gesamtwertung 5000m Zweier männlich (entspricht Wertungsklasse 31. K2 Herren)

1 41 Schulze-Boudaghi Moritz-Amin m KC Graz 00:22:11,801 00:00:00,000 0,0%

2 46 Peinhaupt-Höchtl Gerhard-Wolfgang m KC Graz / WSV Ottensheim 00:24:53,715 00:02:41,914 12,2%

3 45 Bayer-Ebner Wolfgang-Alexander m PSV Forelle 00:25:52,568 00:03:40,767 16,6%

Gesamtwertung 5000m Zweier mixed (entspricht Wertungsklasse 33. K2 Mixed)

1 42 Schenk-Bliem Emily-Jonathan mixed WSV Ottensheim 00:22:28,235 00:00:00,000 0,0%
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